
STAGIONE URANIA BASKET 2017-2018 - MESE DI DICEMBRE

SERIE B UNDER 18 ELITE UNDER 16 ECC UNDER 16 REG. UNDER 15 ECC UNDER 14 ELITE UNDER 13 A UNDER 13 B ESO A 2006 ESO B 2006

1 21.00-23.00 PalaIseo 18.30-20.00 Lido Tenso 19.15-21.15 F&C (T) 19.00-20.30 Saini 17.30-19.00 Saini 17.00-18.30 Lido Tenso

2 19.30 Iseo Vs. Brescia! (U)15.00 Via XXIV MaggioVs. San Vittore 17.30 Iseo Vs. Bluorobica14.00 Via Parma Vs. ABA16.00 Via Prampolini Vs. Mojazza U14 15.30 PalaIseo Vs. CMB RhoNo Saini 9-17

3 18.00 Via del Campaccio Vs. Sangiorgese 15.30 Iseo Vs. Cologno 17.00 Via 1° Maggio Baranzate Vs. Soul (U13)15.00 Palalido Vs. Cassina No Saini 9-13 - Volley 10.00

4 19.00-20.45 PalaIseo 21.15 Iseo Vs. Pall. Milano 19.00-20.45 Lido Tenso 17.15-19.00 Lido Tenso 18.00-19.30 Crespi 19.30-21.00 Virgilio

5 21.00-23.00 Lido Tenso 17.00-19.00 PalaLido 20.00-21.30 F&C (T) 19.30 Via Salvo d'Acquisto Vs. Milano318.15-20.00 F&C (T) 19.15-21.15 F&C ©

6 20.30 PalaIseo Vs. San MiniatoEco 17.49 18.30-20.15 Lido Tenso 18.30 Lido vs. 2003 18.30 Lido vs. 2002B 17.00-19.00 Palalido 17.00-18.30 Lido Tenso 19.00-20.45 Cadore

7 18.30-20.30 F&C (T) Saini Chiuso

8 Saini Chiuso

9 20.30 Campus Vs. Robur 15.30 Iseo Vs. Brescia Volley dalle 17.00

10 15.30-17.00 PalaIseo Calcio

11 21.30 Via Repubblica Vs. Bollate20.30-22.15 PalaIseo 19.00-20.45 Lido Tenso 17.15-19.00 Lido Tenso 19.00-20.30 PalaIseo 19.30-21.00 Virgilio

12 21.00-23.00 Lido Tenso 17.00-19.00 PalaLido 20.00-21.30 F&C (T) 19.15-21.15 F&C © 18.15-20.00 F&C (T)

13 19.00-21.00 Lido Tenso 17.00-19.00 Palalido 19.15-21.15 F&C © 19.00-20.45 Saini 19.00-20.45 Cadore

14 21.00-23.00 Lido Tenso 20.00-21.30 F&C (T) 18.15-20.00 F&C (T)

15 Ricerca Tiro 21-23 Iseo 18.30-20.00 Lido Tenso 19.15-21.15 F&C (T) 19.00-20.30 Saini 17.30-19.00 Saini 17.00-18.30 Lido Tenso

16 20.45 PalaIseo Vs. Piombino 18.15 Via Petrarca Vs. Bernareggio(U)19.00 Via Righi Vs. Villa Cortese17.30 Iseo Vs. UCC

17 (U)11.30 PalaLido Vs. Nervianese(U)11.30 Saini Vs. Garegnano16.30 PalA2A Vs. Pall. Varese(U)15.30 Saini Vs. Borgo Ticino (UISPU14)

18 con U16 20.30-22.15 PalaIseo (U)19.00 Via Crespi Vs. Social Osa17.00-19.00 Lido Tenso 19.00-20.30 PalaIseo 19.30-21.00 Virgilio

19 21.00-23.00 Lido Tenso 17.00-19.00 PalaLido 19.40 F&C © Vs. Siziano20.00-21.30 F&C (T) 18.15-20.00 F&C (T)

20 19.15-21.15 F&C (T) 19.00-20.45 Lido Tenso Vs. San Pio 17/19 Lido 19.00-20.45 Saini 19.00-20.45 Cadore

21 21.00-23.00 Lido Tenso 20.00-21.30 F&C (T) (U)19.30 Via Graft Vs. Futura 17 Palalido Vs. Cremona 18.15-20.00 F&C (T)

22 con U16 18.30-20.00 Lido Tenso 17.00-18.30 Lido Tenso (U)21.15 PalaIseo Vs. VillaCortese

23 20.30 Via Toscana Vs. Cecina

24

25

26

27 16.30-18.00 PalaLido 16.30-18.00 Palalido 15.00-16.30 Palalido 15.00-16.30 Palalido 15.00-16.30 Lido Tenso Torneo RaffaMartini

28 16.30-18.00 PalaLido 16.30-18.00 Palalido 15.00-16.30 Palalido 15.00-16.30 Palalido 15.00-16.30 Lido Tenso Torneo RaffaMartini

29 16.30-18.00 Lido Tenso 16.30-18.00 Lido Tenso 15.30-17.00 Palalido 15.30-17.00 Palalido 15.00-16.30 Lido Tenso Torneo RaffaMartini

30

31



STAGIONE URANIA BASKET 2017-2018 - MESE DI GENNAIO

SERIE B UNDER 18 ELITE UNDER 16 ECC UNDER 16 REG. UNDER 15 ECC UNDER 14 ELITE UNDER 13 A UNDER 13 B ESO A 2006 ESO B 2006

1

2 Torneo Palestrina Torneo Palestrina

3 Torneo Palestrina 16.00-18.00 Palalido Torneo Palestrina Torneo Citterio

4 Torneo Palestrina Torneo Crema Torneo Palestrina

5 Torneo Palestrina Torneo Crema Torneo Palestrina Torneo Citterio

6 Torneo Citterio

7 18.00 Via Marconi Vs. Valsesia 11.30 Iseo Vs. Mantova Torneo Citterio

8

9

10 21.00 P.za Parini Vs. Cantù

11

12

13 20.45 PalaIseo Vs. Moncalieri 16.00 Lido Vs. Costa M. (U)15.00 Via Leonardo Da Vinci Vs. Nervianese17.30 Iseo Vs. Robur Va 15.30 Iseo Vs. Cernusco

14 (U)11.30 PalaLido Vs. Villa Cortese (U)15.00 Saini Vs. Garbagnate Volley Saini libero dalle 14

15

16

17 21.15 Via dello Sport Vs. Malaspina

18

19

20 21.00 Via Martini Vs. Empoli (U)15.15 PalaIseo Vs. San Filippo16.00 Pala2A Vs. Pall. Varese(U)17.30 Via Valleolona Vs. San Filippo Busto Voley dalle 17.00 No Saini 15-18

21 15/17 PalaIseo x Minibasket 11.30 Via Campaccio Vs. ABA (U)16.30 Via Gatti 16 Vs. Niguardese17.00 Via Carroccio Vs. Seregno Calcio 5 10-12 No Saini 9-13

22 21.15 Iseo Vs. Orzinuovi

23

24

25 21.00 Assago Vs. Olimpia

26

27 20.45 PalaIseo Vs. Alba (U) Vs. San Pio 17.30 Parini Vs. Cantù

28 (U)16.00 Saini Vs. Vismara11.30 Via Parma Vs. ABA (U)14.00 Saini Vs. Uboldo PalaIseo libero No Saini 11-13

29

30

31



STAGIONE URANIA BASKET 2017-2018 - MESE DI FEBBRAIO

SERIE B UNDER 18 ELITE UNDER 16 ECC UNDER 16 REG. UNDER 15 ECC UNDER 14 ELITE UNDER 13 A UNDER 13 B ESO A 2006 ESO B 2006

1

2

3 20.45 PalaIseo Vs. Oleggio 17.30 Iseo Vs. Cernusco 18.15 Palalido Vs. Manotva15.30 Iseo Vs. Mortara No Saini 15-18

4 (U)11.30 Palalido Vs. Futura(U)11.30 Via Cagliero Vs. Orpas(U)15.45 PalaLido Vs. Boffalora Calcio 5 10-12

5 19.30 Via Papa G XXIII Vs. Rezzato

6

7 21.00 Via Cimabue Vs. Montecatini

8 17-19 Palalido Eso2006-2007

9

10 20.45 PalaIseo Vs. Livorno (U)17.30 PalaIseo Vs. San Vittore19.30 P.le Zelioli Vs. Cremona

11 11.30 Palalido Vs. Curtatone 11.30 Via San Pietro Vs. Desio No Saini 9-13

12

13

14

15 19.45 PalaFacchetti Vs. Bluorobica 17-19 Palalido 2007-Garegnano

16

17 17.30 Iseo Vs. Olimpia 15.30 Iseo Vs. Bluorobica Volley dalle 17.00

18 18.00 Via Chiantigiana Vs. Fiorentina 11.30 Via Reginardo Vs. Basketown(U)15.00 Via ?? Vs. Legnano

19

20

21

22

23

24 20.45 PalaIseo Vs. Pavia 17.30 Iseo Vs. Cantù 18.00 Aldo Moro Vs. Desio(U)14.45 Via Volta Vs. Lonate Pozzolo

25 18.00 Via Trento Vs. Segrate15.30 Via Italia Vs. Teglio Calcio 5 10-12 No Saini 13-16

26 Lombardia 17/19 LidoTenso

27

28

29

30

31



STAGIONE URANIA BASKET 2017-2018 - MESE DI MARZO

SERIE B UNDER 18 ELITE UNDER 16 ECC UNDER 16 REG. UNDER 15 ECC UNDER 14 ELITE UNDER 13 A UNDER 13 B ESO A 2006 ESO B 2006

1

2

3 17.30 Iseo Vs. Brescia 15.30 Iseo Vs. Robur Varese

4

5 (U)19.30 Via Lampugnano Vs. Garegnano

6

7

8

9 20.30 Assago Vs. Olimpia Mi

10 21.00 Via Battisti Vs. Omegna 18.00 Pala2A Vs. Pall. Varese 18.00 Via Petrarca Vs. Bernareggio(U)15.00 Via Gagnago Vs. Borgo Ticino Volley dalle 17.00

11

12

13 (U)19.45 F&C © Vs. Social Osa

14

15

16 Iseo 21-23 a BFM

17 20.45 PalaIseo Vs. Sangiorgese 17.30 Iseo Vs. Mortara 15.30 Iseo Vs. ABA

18 15.00 Italcementi Vs. Bluorobica17.00 Via Righi Vs. Villa Cortese No Saini 9-13

19 Lombardia 17/19 LidoTenso

20

21

22

23 20.30 Via del Verrocchio Vs. Brescia

24 15.30 Iseo Vs. Milano3 Volley dalle 17.00

25 18.00 Via Fontevivo Vs. San Miniato 16.00 Via del Verrocchio Vs. Brescia Ora Legale

26

27

28

29 Giovani Leggende Varese

30 Giovani Leggende Varese Torneo Bernareggio Trofeo Garbosi Trofeo Garbosi Trofeo Garbosi

31 Giovani Leggende Varese Torneo Bernareggio Trofeo Garbosi Trofeo Garbosi Trofeo Garbosi



STAGIONE URANIA BASKET 2017-2018 - MESE DI APRILE

SERIE B UNDER 18 ELITE UNDER 16 ECC UNDER 16 REG. UNDER 15 ECC UNDER 14 ELITE UNDER 13 A UNDER 13 B ESO A 2006 ESO B 2006

1 Gioveni Leggende Varese Torneo Bernareggio Trofeo Garbosi Trofeo Garbosi Trofeo Garbosi

2 Gioveni Leggende Varese Trofeo Garbosi Trofeo Garbosi Trofeo Garbosi

3

4

5

6

7 20.45 PalaIseo Vs. Robur 15.30 Iseo Vs. Bernareggio 17.30 Iseo Vs. Pall. Varese

8 11.30 Codogno Vs. UCC No Saini 9-13

9

10

11

12

13

14 16.30 Via Verdi Vs. CostaM 17.30 Iseo Vs. Cantù Volley dalle 17.00

15 18.00 L.go Caduti s.l. Vs. Piombino 11.30 Via Manzoni Vs. Mantova

16

17

18 con Cernusco 19.30??

19

20

21 17.30 Iseo Vs. ABA 15.30 Via Buonarroti Vs. Cernusco Volley dalle 17.00

22 18.00 PalaIseo Vs. Cecina Torneo Pesaro? Torneo Brugherio No Saini 9-11

23 Torneo Pesaro? Torneo Brugherio

24 Torneo Pesaro? Torneo Brugherio

25 Torneo Pesaro? Torneo Brugherio

26

27

28

29 11.30 Iseo Vs. Seregno Torneo Daverio No Saini 9-13

30 Arezzo Torneo Daverio

31



STAGIONE URANIA BASKET 2017-2018 - MESE DI MAGGIO

SERIE B UNDER 18 ELITE UNDER 16 ECC UNDER 16 REG. UNDER 15 ECC UNDER 14 ELITE UNDER 13 A UNDER 13 B ESO A 2006 ESO B 2006

1 Arezzo Torneo Daverio

2 Torneo Daverio

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27 No Saini 9-13

28

29

30

31


